
UCHWAŁA NR XXV/186/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 12 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bojanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 
r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bojanów. 

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bojanów 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bojanów 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: KRYEV-WAFZE-YSEYO-PWMJJ-ERBRG. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




